
UCHWAŁA NR XXXIX/228/2023 
RADY GMINY BUDZISZEWICE 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie wysokości dziennej stawki opłaty targowej na terenie Gminy Budziszewice oraz zarządzenia 
poboru opłaty targowej w drodze inkasa i określenia inkasenta 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
( t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 40 ) oraz art. 15 i art. 19 pkt 1 lit. a i pkt. 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. 
o podatkach i opłatach lokalnych ( t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 70 ) Rada Gminy Budziszewice 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się opłatę targową na terenie gminy Budziszewice. 

§ 2. 1. Określa się dzienną stawkę opłaty targowej od osób fizycznych, osób prawnych oraz jednostek 
organizacyjnych nie mających osobowości prawnej, dokonujących sprzedaży na terenie gminy Budziszewice: 

1) od sprzedaży na targowisku – 20 zł ; 

2) od sprzedaży na terenie poza targowiskiem – 25 zł 

2. Ustala się dzienną stawkę opłaty targowej od sprzedaży z ręki, kosza, roweru, motoroweru 
i motocykla, niezależnie od miejsca prowadzenia handlu – 5 zł. 

§ 3. Terminem płatności opłaty targowej jest dzień, w którym dokonywana jest sprzedaż. 

§ 4. 1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa. 

2. Ustala się ,że opłatę targową będzie pobierać: Monika Skorzycka pracownik referatu ds. rozwoju 
gospodarczego i ochrony środowiska  Urzędu Gminy w Budziszewicach w dniu dokonania sprzedaży przez 
osoby fizyczne, osoby prawne oraz jednostki organizacyjne nie mające osobowości prawnej. 

3. Czynności związane z poborem opłaty targowej, będą wykonywane przez osobę, o której mowa 
w ust. 2, w ramach stosunku pracy. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr XIX/92/05 Rady Gminy Budziszewice z dnia 24 marca 2005r. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Budziszewice. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego.    

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Janusz Trzonek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 276FEB6E-B1A2-4C9D-AFA4-CBD9D6E2F5A9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 3

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7


